

1.7.2018 - 31.12.2019

Myyntituotot	16 354 043,61
LIKEVAIHTO	16 354 043,61
Materiaalit ja palvelut	-13 340 952,60
Henkilöstökulut	-1 337 145,54
Poistot ja arvonalentumiset	-6 918,93
Liiketoiminnan muut kulut	-1 219 449,66
LIKEVOITTO (-TAPPIO)	487 678,78
Rahoitustuotot ja -kulut	-698,62
TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	486 980,16
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	486 980,16
Tuloverot	-97 593,19
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	389 386,97